
                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 

                                                                                                                                   155 05 Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 682 

                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 444  

                                                                                                                                                                      Intranet: PP SLZ-VEDOUCÍ OSNM 
                                                                                                                                                                      Email: slzsekret@mvcr.cz 

 

 

 

Doplnění   Přílohy č. 1  „Technické a další podmínky zadání“ 

 

Bod č. 1   se doplňuje o následující informace: 

 

Projektová dokumentace pro prováděnáí stavby v rozsahu a členění dle přílohy č. 6 

vyhlášky č.62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb.,  O dokumentaci 

staveb, poptávaná v bodu č. 1 přílohy č. 1 „Technické a další podmínky zadání bude 

řešit následující stavební práce a dodávky : 

 

Oprava střechy :  

sejmutí eternitové krytiny (nutno likvidovat jako nebezpečný odpad) 

demontáž okapových žlabů a svodů, demontáž hromosvodů  a ostatních elektroinstalací 

venkovního osvětlení. 

eventuální lokální výměna bednění 

provedení přídavné tepelné izolace do prostoru mezi stropy a střešní plášť 

provedení nové střešní krytiny výměna odtahových hlavic, eventuální odstranění nefuknčních 

odtahů 

montáž žlabů a svodů 

montáž hromosvodů, elektroinstalací a osvětlení. 

 

Okna: 

demontáž stávajících oken (okna špaletová, dvojitá) 

montáž nových plastových oken  

související zednické a štukatérské práce 

 

Omítka : 

odstranění porušené omítky v celé skladbě v rozsahu cca 60% 

oškrabání ostatních ploch  

provedení vápeno-cementové omítky – plocha cca 60% 

provedení venkovního štuku a fasádní barvy  

 

Oprava bodu č.  9   Přílohy č. 1 „Technické a další podmínky zadání“ 

Společná prohlídka objekzu se uskuteční dne 1.8.2014 v 9:00 hod, na adrese Praha, Nádražní 16. 

Sraz v 8:55 před hlavní vrátnicí. 

 

 


